

PREFEITURA MUNICIPAL DE TOCOS DO MOJI-MG

RUA ANTONIO MARIANO DA SILVA, 036

CNPJ: 01601656/0001-22

Classificação Final dos Itens por Proponentes

Página 1 de 1

Licitação: 000050/24 PREGÃO PRESENCIAL NÚMERO DO PREGÃO 21

Sessão: 1

2839 - FILIPE MOISES GARCIA - ME

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
5	180.000.045	CADEIRA FIXA S/BRACO	UN	33	AMAFLEX/BASIC	130,00	4.290,00
6	029.000.052	CADEIRA GIRATORIA PRETA	UN	26	AMAZONAS/TELA	560,00	14.560,00
10	029.000.165	JOGO DE MESA PLASTICO	UN	6	GOIANIA/CONJUNTO	296,59	1.779,54
Valor Total Geral:							20.629,54

3094 - C&C TECNOLOGIA DA INFORMACAO LTDA

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
7	195.000.099	ESPELHO 1M X 0,5M	UN	2	SPAÇOGLOSS ESP	266,00	532,00
13	180.000.066	MESA REUNIAO REDONDA	UN	1	CASA ANDARE MR116	676,00	676,00
14	029.000.164	PAINEL PARA TV	UN	1	MARVEL EDN43P	420,00	420,00
Valor Total Geral:						1.628,00	

3569 - ML DO BRASIL EMPREENDIMENTOS COMERCIAIS LTDA

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
3	009.000.007	ARMARIO EM ACO ADS	UN	8	AMAPA	1.634,00	13.072,00
4	180.000.065	ARQUIVO EM ACO 4 GAVETAS	UN	12	RS MOVEIS	819,00	9.828,00
9	029.000.036	ESTANTE DE ACO C/6 PRATELEIRAS	UN	23	AMAPA	348,00	8.004,00
15	029.000.021	SOFA 02 E 03 LUGARES	UN	1	BUFALO	1.300,00	1.300,00
Valor Total Geral:							32.204,00

6073 - PRIME EMPREENDIMENTOS LTDA

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
2	029.000.166	ARMÁRIO DE 1,0 M	UN	5	MOVESCOLA/AM-105	663,00	2.815,00
8	180.000.069	ESTAÇÃO TRABALHO TIPO PLATAFORMA	UN	1	MOVESCOLA/ET-120	899,00	899,00
11	009.000.001	MESA FUNCIONAL COM GAVETEIRO	UN	4	MOVESCOLA/MS-126	614,00	2.456,00
12	180.000.068	MESA PARA ESCRITÓRIO EM 'L'	UN	7	MOVESCOLA/ML-140	85,00	5.495,00
						Valor Total Geral:	11.665,00
						Valor Total da Licitação:	66.126,54